[image: image1.wmf]
Уведомление о проведении открытого запроса предложений

1. Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений - ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2 (далее – Заказчик или Организатор), объявляет о проведении процедуры открытого запроса предложений, и приглашают юридических и физических лиц, а также объединения этих лиц (далее — Поставщики), подавать свои предложения для заключения Договора на поставку канцелярских товаров.
2. Подробное описание продукции и условий Договора содержится в документации по запросу предложений, которая предоставляется любому Поставщику по его запросу в следующем порядке:

2.1 В бумажном виде на руки представителям Поставщиков по адресу: РФ, 308000 г. Белгород, ул. Преображенская 42.
2.2 По электронной почте, после передачи запроса по следующему электронному адресу: Ermolova_IV@belgorodenergo.ru (в графическом формате), контактное лицо – Ермолова И.В.; контактный телефон: (4722)24-74-69.

3. Настоящее Уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

4. По вопросам, связанным с организацией и проведением процедуры открытого запроса предложений – к ответственному сотруднику: Ермоловой Ирине Валерьевне, контактный телефон (4722)24-74-69 или по адресу электронной почты: Ermolova_IV@belgorodenergo.ru.
5. Существенные условия запроса предложений и Договора.
· Срок поставки: не позднее 05.02.2010 года;

· Базис поставки: Доставка Товара осуществляется Поставщиком в адрес грузополучателя филиал ОАО «МРСК Центра»- «Белгородэнерго», ИНН 6901067107/ КПП 312302001, адрес: 308000, г. Белгород, Преображенская 42; Центральный склад- г. Белгород, 5-й Заводской переулок дом 17. Доставка до центрального склада автотранспортом за счет Поставщика;
· Предельная стоимость открытого запроса предложений: 1 158111 (один миллион сто пятьдесят восемь тысяч сто одиннадцать) рублей 00 копеек РФ, в том числе НДС;

· Форма и порядок оплаты: безналичный расчет, не ранее чем через 30 дней после поставки продукции на склад покупателя (подписания Покупателем товарной накладной);

· Источник финансирования: собственные средства Заказчика;

· Срок подачи предложений: до 14 часов 00 минут, по московскому времени, 28.11.2009 г.

Заместитель директора филиала ОАО «МРСК Центра»

-«Белгородэнерго» по кап.строительству                                                                 Г.Г. Леваков

Приложение 1

к Уведомлению

Исх. №____ от ______

Председателю закупочной комиссии –
 Заместителю директора филиала
ОАО «МРСК Центра»-«Белгородэнерго»
по кап.строительству

Г.Г. Левакову
ЗАПРОС

на предоставление закупочной документации

Изучив Ваше Уведомление от _______2009 г., № _____ о проведении открытого запроса предложений на право заключения Договора на поставку канцелярских товаров, наша организация выражает свою заинтересованность в получении закупочной документации.

Просим Вас выслать электронную версию закупочной документации по e-mail: __________.

Руководитель организации                                               _______________ (_____________).

Печать организации

Исполнитель: Ермолова И.В.

Тел. (4722)24-74-69;
     Ermolova_IV@belgorodenergo.ru